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Prinzipzeichnung   
Bauform: Wandgehaeuse

 Form VII

PRIOline

w
w

w
.P

ri
o
lin

e.
d
e

GMBH



AA

BB

CC

DD

EE

FF

GG

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

2/2

w
w

w
.P

ri
o
lin

e.
d
e

PRIOline

Bitte zeichnen Sie die gewünschte mechanische 
Bearbeitung ein und senden Sie uns dieses Blatt mit Ihrer 
Anfrage/Bestellung zu.
Bitte vergessen Sie nicht, die gewünschte Oberfläche 
anzugeben.

GMBH

Deckblech oben Bodenplatte

Seitenwand linksSeitenwand rechts

Bauform: Wandgehaeuse
 Form VII
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